

## Türk Hava kurumu Toplantılarına Devam Ediyor.

### Titizliğimiz

Acaba hangi işte eski zamandan daha geriyiz? Sanatta mı, ilimde mi, devlet yönetiminde yahut bayındırlık davasında mı?

Hakikat odur ki hiç birinde eskiden geri değiliz. Hepsinde eskiden ileriyiz. Değişen şudur: Tenkit düzeyimiz yükselmiştir. Eski zamanlara göre bizi hoşnut etmek zorlaştı. Uraylarımızı en ileri Avrupa şehirlerinden içinden, mimarlarımızı en yeni garp eserlerinin yanından, işyarlarımızı, artistlerimizi, fikir ve iş adamlarımızı, endüstri ürünlerimizi, hep sini, ruh ve teknikte, ileri ve yüksek bakımdan tenkit ediyoruz. 1914 Osmanlısına dinizlik vermek, onu sevindirmek, artık yapacak pek az işimiz kaldığına inandırmak kolaydı. Bu gün bütün kıymetlerin değeri başkalaşmıştır. En yakın Avrupayı Balkanlar ötesinde görüyoruz ve onun içinde yeni bir şey yapmak istiyoruz.

Acaba kendi kendimizi bu tenkit yapıcı mı, yoksa yıpratıcı bir hareket midir? Bu soruya ancak, kolay kazanmak ve kolay rahat etmek isteyen demagoglar ve gösterişçiler evet diyebilir. Memleketi ve halkı, temel taşından ve şuurundan başlıyarak bina etmekle uğraşanlar için mesele ayrıdır. Kafamızın düşündüğü ve gönlümüzün susuzlanıp durduğu büyük Türkiye güzel görünür ve elle dokunulur bir gerçe olunca kadar, bu titizliğimiz devam edecektir.

Kurtarıcı kültür, mevsimlik sarmaşıklar gibi, bir kaç atılıştan boş duvarları sarıp gözleri aldatmaz. Ağır yayılarak kötü toprak katlarını dolayarak insan sabrını tüketerek yetişir. Kurtarıcı kültür bol ve boşanan bir ışıkla gözleri kamaştırmak değil, büyük halk yığınlarının içten ısınıp aydınlanmasıdır. Biz Trakya ve Anadolu türklüğünün yalnız eski kuvvetlerini onarmak değil, onda yeni zamanlar için lazım olan yeni kuvvetler yaratmak istiyoruz.

Tarihte eski olduğumuz kadar çağımızda yeni ve genç olmak ülküsündeyiz. Her şeyde dar ve ulusal değil, geniş ve arsiulusal değerlere doğru kanat çırpıyoruz. Bizim kuruluş davamız, Atatürk gelinceye kadar hiç kimse tarafından, hiç bir sebep ve fırsatla bilinmemiş, sezilmemiş ve söylenmemiş olan bir davadır. Tanzimat tan beri sürüp gelen pinti ve

### ATATÜRK

Fransız Cumur Başkanını tebrik etti

Ankara, 23 (A.A) Fransız ulusal bayramı münasebetiyle Cumur Başkanımızla Fransız Cumur Başkanı arasında tebrik ve teşekkür telgrafları teati edilmiştir.

### Her tarafta sıcaklar başladı

Erzurum ve Karşıta yağış var

Ankara, 23 (A.A) - Bu gün Ankara sıcak günlerden birini geçirdi. Gölgede hararet derecesi 33,5 tu. Dündenberi Ege, güney ve doğu mntakalarında sühünet yükselişi vardır.

Manisa, Nazilli ve Diyarbakırda dün hararet derecesi 41, Malatyada 39, Milâsta 38, Muğla ve Adanada 36 idi.

Erzurum ve Karşıta yağış vardı.

### İtalyanın arsiulusal yasaya riayeti isteniliyor

Cenevre, 23 (A.A) İtalya! - Habeş meselesinden önce Uluslar Sosyetesini prensiplerini korumak amacını göstermesi gerektiği fikrinde bulunmakta ve İtalyanın arsiulusal yasaya riayet etmesini istemektedir.

### Liret düşüyor

Roma, 23 (A.A) İtalyada tedavülde bulunan kâğıt paranın kanunen karşılığını azaltan üzerine Liret süratle düşmeğe başlamıştır.

### İtalyan - Habeş hikâyesi

Ankara, 23 (A.A) Londradan gelen haberlere göre İtalya - Habeş davasına henüz bir kurtarma yolu bulunamadığını bildirmektedir.

eksin görüş ve düşünüşlerle avunamayız. 1914 ileri'sini görünmeyecek kadar geride bıraktık. Lozan Türkiyesi için Osmanlı imparatorluğunun hiç bir devrinde doğamıyacak olan bu ideoloji lâzımdı: Kurtarıcı kültür' bu ideolojinin yağrulması ile varlaşacaktır. Onu hiç bir zaman katı maddeler, donmuş kurallar, kopye prensiplerle durduramayacağız. Rahatçaların işine gelmeyen şeylerden biri de budur.

F. R. Atay

### Trakya'da

#### Yasak Bir Mıntaka Kuruldu.

Ankaradan bildirildiğine göre Trakya'da yeni bir mevkii müstahkem kurulmuştur.

Bu mntakanın genel kurmay başkanlığınca (büyük erkâniharbiye riyasetince) gösterilen lüzum üzerine Kırklareli müstahkem mevkii olarak ilanı Vekiller Heyetince kabul edilmiştir.

İkinci nevi memnu mntakayı teşkil eden bu yerin hudutları Üsküp köyünün 3 kilo metre cenubu garbisinde 280 Rakımlı tepeden itibaren şimalde gayri askerî mntaka hududu ve Kırklareli kasabası garbinde Dolan köyünden itibaren İnece (Yenice) (Kavaklı'nın bir buçuk kilometre cenubu) 234 Rakımlı tepe, Bayrakdere köyü cenubu kenarında 280 Rakımlı tepeden ibaret olan çevre içindeki mntakadır.

Bu hudutlara sayılan mevkiler de dahildir.

### Meşet'de

Bir yobaz yüzünden hâdise çıktı ölenler var

Tahran, 23 (A.A) İran Ajanının bildirdiğine göre Meşette şapka ve yeni elbise aleyhinde söz söylemek isteyen bir şeyhin tevkifi sırasında çıkan kargaşalıkta atılan silâhlardan bir kaç kişi ölmüş ve yaralanmıştır. Şeyh kaçmış diğer suçlular yakalanmıştır. Şehirde sükûnet vardır.

### Almanya'da Yahudi düşmanlığı

Berlin, 23 (A.A) Almanya'da Yahudilere karşı hareketler devam etmektedir.



TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAKLARI KISKIVRAK BAĞLIYABİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAGIMIZ OLMALIDIR.

### Türk hava kurumu toplantılarına devam ediyor

Gezici aşiretlere hava tehlikesini anlatmak için bir heyet Aslan köyüne gitti. Her tarafta Çalışmalar var

Türk Hava Kurumu şehrimiz kolu dün öğleden evvel kurum binasında Jandarma kumandanı Arifin başkanlığında toplanmışlardır.

Bu toplantıda Kuzucu belen kamunu mntakasındaki gezici aşiretlere hava tehlikesinin anlatılması için oralara bir heyet gönderilmesi onaylanmış ve C. H. Partisinden Emin, kurum işyarlarından Nasip, Jandarma bölük kumandanı Mustafa, Aslan köyünden Hüsnü, Tepeköyden Süleymanın gitmesi karar altına alınmış ve derhal bu komite Aslan köyüne gitmişlerdir. Kuzucubelen kamun bayda heyetle beraberdir.

Komite gezici aşiretlere başbakanımız İsmet İnönü'nün bütün ulusa hitap eden nutuklarını bildirecekler ve veritlerini de kabul edeceklerdir.

Haber aldığımız göre Cumartesi günü de Jandarma kumandanı Arif Önal'ın başkanlığı altında diğer bir komitede Elvanlı kamununa gidecek orada hava tehlikesini bilen üye kaydiyle meşgul olacaktır.

Türk Hava kurumu mahalle teşkilâtı ile diğer komitelerde geceli gündüzlü çalışmaktadırlar.

Yurt sever halkımızın ise gösterdiği ilgi takdir ve minnetle karşılanmağa değer.

### Yugoslavyanın

#### Yürüdüğü Barış Yolu

Belgrat, (A.A) - Saylav ve hükümet kulübünde Mita Dimitriyanoviç dış işleri ve bütçenin görüşü sırasında demiştir ki:

1- Yugoslavya, Habsburg hanedanından geri dönmesine karşıdır. Küçük anlaşma bu hususta müttefiklerdir.

2- Yugoslavya İtalya ile yaklaşmak ve anlaşmak arzusunda. Fakat İtalya aynı arzu hakkında deliller göstermemelidir.

Dimitriyeviç, Sovyetler birliği ile diplomatik ilgilerin başlamasından yana söylemiş, fakat müsait zamanın seçilmesini hükümete bildirmiştir.

### Halkevi

Köycülük komitesi yakın da köylere gidecek

Halkevi yayın komitesi tarafından evvelce gözne civarına bir gezi tertip edilmiş ve iyi sonuçlar alınmıştır. Öğrendiğimize göre evimiz köycülük komitesi de şehre yakın köylerimizde bu günlerde

### Dörtüol da

#### Uçak için Yüzde Üç Veriyor.

Öğrendiğimize göre Adana, Tarsus ve Ceyhandan sonra Dörtüol çifci ve bahçecileri de ürünlerinin yüzde üçünü hava tehlikesini önlemek için seve seve vermeyi kabul etmişlerdir.

Dörtüol, bölgemizin en verimli bir portakalcılık yurdu. Bu yüzden yalnız ülkemizde değil yurt çenberleri dışında da adı anılan Dörtüolun bu yüzde üç verit ile hava kurumuna her yıl büyük tutarlı yardımı dokunacağı umulmaktadır.

Yurtsever Dörtüolluları bu kararlarından dolayı kutlar ve takdir ederiz. «Türk Sözü»

### Mersin tüze kadrosuna iki yazıcı eklendi

Tarsus Tüze kadrosundan iki yazıcı indirilerek Mersin Tüzesi kadrosuna eklenmiştir.

birgezintiyapacaklar veköylülerimizle görüşeceklerdir.

Heyetle Halkevi başkanı Mansur Bozdoğan'da gideceklerdir.

Yayla gezileri :

**Gözne ve tath yolculuğu**

3

Ne tath meyiller, ne güzel yamaçlar tabiat güzelliklerini hiçte kıskanmadan buralara serpmiş.

Batılıların arayupta bulamadıkları, servetler emekler dökerek meydana getirdikleri yapma ormanlıklar kadar güzel olan bu yeşil yurt bacağı yamaçlara, eğer bir azda insan eli değse dünyanın en güzel yapma yerlerine denk ve belkide üstün olur.

Saat 18 sahrınc deneni yerden geçüp karanlık dereye iniyoruz. Kuzeyden esen serin bir rüzgâr sıcaktan şişen ciğerlerimizi soğuduyor, vücutlarımıza serinlik ve rahatlık veriyor.

İnsan eli neler yapmıyor? Yalçın kayaların altından, dik sert yamaçlardan geçen güzel yoldan otomuz bir kuş hızı ile uçarak gidiyor.

Çoktan beri güzelliğini dinleye, dinleye, adetâ büyülediğimiz Mersine hattâ, çukurovaya sanatoryumluk yapabilecek olan (Gözne)ye artık yaklaşıyoruz.

Tabiatın işkûzar elleri bu yeri o kadar güzel süslemiş işlemiş ki, sevmemek elden gelmez.

Burası Mersinin yazlık bir mesire yeridir. Hayatını, çocuklarını seven ve finansal durumu yeter olan hemen her aile yılın sıcak aylarını burada geçirmektedirler.

(500) ze yakın ve oldukça muntazam evi (3) otol (7) kahve (7) firm (11) bakkal dükkâm (5) manav dükkâm (5) kasap (2) kunduracı (1) demirci (4) tenekeci (1) kalaycı (1) tüfenkeci (2) cami (2) mescit ve yeni güzel bir de okulası vardır.

Milli savaşta ilçe olan arkasını güzel ve heybetli toroslara dayayarak hakimane çukur ovaya ve akdenize bakan, koyu yeşil zemin üzerine do-

kunmuş isparta halısı süsünü veren bu güzel yer ne yazıkki bugün köy halindedir.

Aşağı, yukarı denmekle iki orama ayrılmıştır.

Evvelece gözneliler sudan sıkıntı çekmekte imişler. İki sene evvel köyün en yüksek mevkiinde bulunan yaş pınar suyu borularla köyün içerisine indirilmiş ve muhtelif yerlere 14 çeşme yapılmış olduğundan su ihtiyacı tamamen bertaraf edilmiştir.

Köyün en güzel yerini kaplayan mezarlıkta kaldırılarak park haline sokulmağa başlanmış ve burada gayet göz çekiçi bir kır kahvesi açılmıştır.

Köyün sokakları iyi tanzim edilmiş ve her tarafa otomobil işler bir hale konulmuştur.

köyün güney doğusunda ve yüksek bir mevkiide olan ve gözetleme yeri olması umulan küçük bir kalesi vardır. Buraya da otomobil yolu açılmıştır. Sabah ve akşam hemen her kes oraya çıkıyor. Enginleri, akdenizi ve köyün genel manzarasını doya doya seyrediyorlar.

kalenin Selçukilere ait olduğu umulmaktadır.

**M. Yıldız**

— Sonu var —

**TELGRAF ŞİRKETİNİ DEVRALACAK HEYET İSTANBULDA**

İstanbul - Bayındırlık bakanlığı münakalat direktörü Kadrinin başkanlığında Ankara otomatik telefon direktörü Niyazi ve posta telgraf genel direktörülöğö mühendislerinden Fuattan mürekkep heyet İstanbul telefon kumpanyasını devralmak için istanbula gelmişlerdir.

Heyet telefon şirketinde işe başlamıştır. Yabancı memurların işlerine nihayet verilecektir. Bakanlık bundan sonra sosyetenin Avrupaya gitmiş olan işyarlarının dönüşlerinde satın alım işini tesbit edecektir.

**Çiftçinin tarımsal borçları**

Dünden artan

Tarımsal kredi kooperatiflerine devredilen alacaklar:

Kanunun hükümleri içinde bölüye bağlı zincirleme kefil alacakların kooperatif ortakları kütin da olup kurulduktan sonra kooperatiflere devredilmiş olanlar bölülendirilecektir. Baş vuracak borçlunun kooperatife devredilmiş olan borcu, kooperatifler tarafından tekrar bankaya devredilmek suretile olacaktır. Kooperatifler borçluya, bölülenecek hesaba ilâve olarak para vermişlerse bu ilâve verilen kısmın, kooperatiflerce ayrılacak ve bankaya ancak borçlunun banka tarafından önce kooperatife maledilmiş zincirleme borcunun devri yapılacaktır.

Borçlunun fazla rehinlerinin çözülmesi :

A -- Borçları kanun hükümlerine göre bölülendirilmiş borçlulardan taksitlendirme meselesi bittikten sonra bankaya baş vurarak banka alacağını yüzde yüz fazlasile karşılamaya yetecek taşısız mal ile sağlayanlar. Bankanın taksit inancası, olmak üzere yalnız ürünler üzerindeki rehin hakkı kalmak şartile öteki taşısız mallar üzerindeki özgür tasarruf hakkını kazanacaklar ve bu gibilerin adları tapu yönetgelerine bildireceklerdir.

B -- Birge ve zincirleme borçlu sıfatile aynı senede imza koymuş olan borçluların veya kefillerin bu hakkı kazanabilmesi için borçlarının tutarını, gene aynı suretle yüzde yüz fazlası ile taşısız ipotek ile sağlamaları şarttır. Banka kıymet takdiri için formüller koymuştur.

Kefillik ve borçluluk hükümleri Bankaya doğrudan doğruya borçlu olanlarla kefil borçlu olanların durumlarında hiç bir fark yoktur. Asıl borcun, kefillerin katılması olmaksızın bu kanundan önce

veya sonra yeni senetlere bağlanması işi, kefiliklerini bildiren senetler kendilerine verilmedikçe kefillere yenileme veya kefaletten kurtulma sava ları hakkı verilmez. ve kefilin borçlarının yeni senetlere bağlanmasına engel olmaz.

Bu sebeble birge yüklenlerde veya zincirleme kefil olarak imza ve mühürleri bulunan birge borçlu ve kefillerden bir veya bir kaçının önce borçlarını ödemiş olmaları veya bölülendirme işine yanaşmamalarından veya yeni senedi imzalamamalarından dolayı borçluluk ve kefillikleri düşülmeyecektir. geride kalan borç ödenince ve kefilin senetleri kendilerine geri verilinceye kadar haklarında «takibat» yapılabilecektir. Banka senetlerin hazırlanması ve pul başışıkları için formüllerini bulmuştur.

Borçluların özgür malları:

Borcun az üremle küçük bölülere ve uzun yıllara bağlanmasına ve bu suretle borçlulara büyük kolaylıklar gösterilmesine karşı, banka alacağını bir kat daha sağlamlaştırılması maksadiyle, borçları taksitlendirilecek olanların banka ya ipotekli ve ipoteksiz bütün taşısız malları, kaldırılmış ve kaldırılmamış ürünleri irsen hakkı olup henüz kendi adına geçmemiş malları, kanunun çıkış tarihi olan 24 haziran 1935e kadar başkaları ya kendine rehinli olan malları, banka alacağına karşılık olmak üzere rehinli sayılacaktır. Bu konu etrafındaki hükümlerle, yüretke dayrelerini ve alınc komisyonlarını ilgilleyen hükümler vardır.

Alınc ve «takibat», işleri:

Bölülenmiş alacakların taksitleri vakti gelince hiç geri bırakılmadan alınacaktır. Bölülerin

Liman haberleri

**Konya vapuru**

Deniz yollarının konya vapuru dün limanımıza gelmiştir. Getirdiği tecimen eşyasını çıkarmış, yolcu ve eşya alarak istanbula dönmüştür.

**Eliza vapuru**

Filistin bandıralı Eliza vapuru sabahleyin limanımıza gelmiş 900 koyun alarak iskenderuna gitmiştir.

**Derince vapuru**

Bir kaç günden beri yükünü boşaltmakta devam eden Alman bandıralı Derince vapuru dün tecimen eşyası yükleyerek gitmiştir.

**Arana vapuru**

Devlet demir yollarının ray ve malzemesini boşaltmaya devam eden Alman bandıralı Arana vapuru bugünde boşaltma işile uğraşacaktır.

**Şefak motoru**

Türk bandıralı Şefak motoru dün sabah gaz, benzin ve motorun yağlarını yüklü olarak limanımıza gelmiştir. Bu gün boşaltma işine başlayacaktır.

borçlu veya kefil tarafından ödenmemesi halinde bu kanunla verilmiş olan hakları düşerek banka alacağı, toptan yekûn «muacceliyet» etmiş olur. Ve borçlu ile kefilin bütün malları derhal paraya çevrilir ve böyleleri 2980 numaralı kanunun kendilerine verdiği hakları kaybederler. Bu suretle «muacceliyet» alan alacaklardan vade sonundan başlayarak geçmiş günler için yüzde dokuz ürem alır.

Tecil işleri :

Kuraklık veya her hangi bir afat ve üsnomal bir sebeble bir kaç bölünün bir kısmına veya tamamına zurağ hallerde geri bırakma bankanın önergesi ve bakanlar kurulunun onaylaması ile kararlaşılabilecek ve geri bırakılan bölülerden de yüzde 3 ürem alınacaktır. Böyle haller olduğu zaman şubeler ve sandıklar bunları bölüğe bildireceklerdir.

— Sonu Var —

(ULUS)

## Ulusal Savğa Bisiklet Yarış Hazırlık Programı

1 - 30 Ağustos Utku bayramı şerefine ( Ulusal savğa yarışı ) adile güneş kulübü tarafından bir bisiklet yarışı tertip edilmiştir ?

Bu yarışta başaranlar : Bir büyük güneş kupa-sıyla beşi gümüş ve beşi boruz madalya ile ödeneceklerdir . (Mükâfat)

Şöyleki :

Birinci gelene Güneş kupası, ve bir numaralı Güneş madalya, ve beşin-çiye kadar (Beşinci içerde) kazanç sırası numaraları gümüş ve altından onun-cuya kadar (onuncu içer-de) yine kazanç sırası numaralarıyla boruz ma-dalyalar verilecektir .

2 - Bölgelerden gelecek bisiklet binerler eksersizlerini yapmak üzere 20 Ağustos İstanbulda bul-nacaklardır . Bisiklet bi-nerlerin iki Eylül kadar yatacakları yerleri hazırlanmış olduğu gibi demir yolları ile deniz yolları ve vapurculuk şirketi va-purlarında tenzilâtli bilet-lerle gezileri temin edile-ceklerdir .

3 - Yarışa girecekler 18 yaşından aşağı olmıya-caktır. Nüfus tezkereleri yazılma sırasında yarış düzemi komisyonuna gös-terilecektir. Yazılmalar 15 ağustos günü sona ere-ceklerdir .

4 - İl bölgelerinden ya-rışa girecek bisiklet biner-ler 10 ağustos 935 günü-ne kadar taksimde sıra servilerde 20 numara gü-neş kulübü başkanlığına baş vurmalıdır. Baş vur-ma mektuplarına kart pos-tal büyüklüğünde ikişer fotoğrafta iştirakmelidir.

5 - Yarış uzunlu kilyos kum yaylasından başlar florya kum yaylasında biter Yarış yolu : Kilyos - Büyükdere - Heciosman-bayırı - Mecidiye köyü - Hüriyet abidesi - Kâğıthane - Sünnet köprüsü - Silahtarğa köprüsü - Ba-hariye - Eyüp - Defterdar

## Halkevi kütüphanesine yeni gelen kitaplar

### Kitap ve Okuma Meraklılarına

→ Dünden Artan →

Halkevinin kütüphanesi gece ve gündüz her vakit açıktır. Kitap ve okuma meraklıları istedikleri her türlü kitapları burada bulabilirler .

- 23 - Metodika
- 24 - Maallim ve meslek ahlakı
- 25 - Yarınki mektebe doğru
- 26 - Atlazın
- 27 - Edebi yeniliğimiz
- 28 - Birvarmış bir yok-muş
- 29 - Cengizhan
- 30 - Bir zabitan on beş günü
- 31 - Celaleddin har - zemşah
- 32 - Dujonun çocukları
- 33 - Kimya
- 34 - Fizik aletleri reh-beri
- 35 - Fizik ders numu-neleri
- 36 - İspinoza
- 37 - Meta fizik
- 38 - İnkilap ötgünçleri
- 39 - Yılların dili
- 40 - Muhavere
- 41 - Nebatat darsi
- 42 - Tarih utandı
- 43 - Burla
- 44 - Aşar soyğuncuları
- 45 - Anneler arasında
- 46 - Viktor Hügo
- 47 - Madam güri
- 48 - Üstüvar mil
- 49 - Darven
- 50 - Yeni mektep nedir
- 51 - Yeni mektep ders vasıtalarından kum
- 52 - Faal mektebin tat bikatı
- 53 - Faaliyet temrinleri
- 54 - Çocuklarda zekâ ölçüleri
- 55 - Vanderson
- 56 - Posta lozi

- Sar Hendeği yolule Edir-nekapı - Topkapı, flor-yadır .

6 - Ankara, İstanbul-İzmir, Bursa, Balıkesir, Edirne, Kocaeli, Tekirdağ Kırklareli, Eskişehir, Kon-ya, Adana, Mersin, Trab-zon, Samsun. Zonguldak illeri mntaka federasyon-larına ve muhafız gücüne bağlı bulunan bisiklet bi-nerlerin ulusal savğa ya-rışına girmeleri rica edil-miştir .

## Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	50	
İane	50	
Kapu mah	45	
Kozaçı parlağı	44	
İane çiğidi	2	
Yerli "	1	75
Susam	11	50
Fasulya	7	
Nohut	4	75
Mercimek	7	8
Kuş yemi	7	
Kum darı	3	50
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	37,50	
Toz şeker	29	
Kahve	97,5	
Nişadır	16	
Çay	245-250	
Kesme Şek r Sandıkta	-	-
" " ecnebi	-	-
" " " çuvalı	-	-
Kalay	190	
Bahar	75	
Arpa Anadol	3-	
" yerli	2	75
Pirinç	15,75	
Çavdar	3	
Buğday Yerli	3-32,5	
Limon tozu	75	
Sabunsafizeytin Y.	25	
" ikinci	23	
Mısır darı	3	50
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	50
Kalın "	1	50
İncir	10 den 11	
Yulaf Çukuro Va.	2	87,5
" Anadol	3-12,5	

### Borsa Teğrafları

Istanbul

Türk altunu	930
İsterlin	623-50
Dolar	79-65
Frank	12-03
Liret	10-19-75

### YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiiti		
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

## İ L Â N

### Mersin Jandarma Okulası Kumandanlığından :

Yeniden yapılacak senelik mukaveleoin kat'i şe-kilde aktına kadar geçecek zaman içinde Mersin Jan-darma Okulunun ihtiyacı olan yirmi altı bin beş yüz elli kilo Ekmek pazarlık suretile ve gündelik ihtiyaç nisbetinde alınacak ve pazarlık 25-7-935 günleme-cine rastlayan Perşembe günü saat on dörtte Okul binasında yapılacaktır. Vermeye istekli olanların yo-karıda gösterilen günde Okul binasında toplanacak Satın Alma komisyonuna gelmeleri ve pazarlık sonun-da üç yüz yirmi liralık kat'i teminat akçasının veya banka mektubunun verilmesi şart olduğu ilân olunur.

### Gündelik makarna ve şehriye

Şaşati Biraderler makarnasını taşıyan Makarna ve Şehriyeleri her yerde arayınız .

Her gün taze olarak çıkarılmaktadır .

Şaşati Biraderler makarna fabrikası - Mersin

1-4

## Plajda

Banyodan Sonra  
Yorğunluğunuzu Nefis  
**ANKARA**  
**BİRASI**

İçerek dindiriniz

1-3

### Şehrimize iyi bir kazancı ve demir işleri ustası geldi

Uzun zamandanberi Adana'da sağlam ve metin işleriyle kendisini bütün fabrika, endüstriyel müesseselere ve çiftçilere tanıtmış olan Bahriye Kazan evinden yetişme kazancı Hacı usta bu defa şehrimize gelmiş ve Silifke caddesinde büyük hamam yakınında açtığı yerde işe başlamıştır .

Kendisi ve oğulları her sınıf Buhar Kazanları ütü Sabun, Hamam kazanları, Fabrika bacaları, Demir iskele işleri, Demir çatı, Demir kapu ve parmaklık, Oksijen kaynak işleri yapmakda ve gelenleri sağlam ve temiz işleri ile memnun etmektedir . Bu gibi iş-olupda zorluğa uğrayanların buraya müracaatları

4-5

## Nefis Kebap

YEMEK İSTERMİSİNİZ

Kıbrıs çarşısında ve halin karşısında Numune ke-bapçısı usta Ahmedin dükkânında iyi koyun etinden hamurlu Halep usulu, et suyu ile yoğurtlu, Tomates ve batlıcanlı kıymalı ve şişli Kebaplar yapılmaktadır.

Sayın müşterilerimiz bu Kebaplardan bir iki defa yediklerinde sözlerimizin doğrulu-ğunu göreceklerdir .

İstenildiği takdirde evlere Kebap gönderilir

**Şişelerde temiz sular bulundurulur.**

Salata, Cacık, Ayran ve sair isteyicilerin emrine daima hazırdır .

1-15

**TARSUS**

IRMAK LOKANTASI

Yemeklerinin nefaseti, mevkiinin güzelliği, havasının temizliği ile tanınmış Tarsusun en iyi lokantalarındandır. Lokantaya son model bir Radyo getirilerek muzik ihtiyacı da temin edilmiştir .

Tarsusa gelenler burada çiçekler arasında ve akar su kenarında hem yemeklerini yerler ve hemde asude bir vakit geçirmiş olurlar

5-10

**Remington Yazı MaKineleri**

Gramofon ve plaklarda büyük tenzilât ve her nevi kol, cep saatları.  
Acentesi Vilyam H. Rıkards - Mersin

**İTİMADI MİLLÎ**

Türk Sigorta Anonim Şirketi

Yangın ve Nakliyat sigortalarınızı  
İtimadı millî şirketine yaptırınız .

Mersin ve Havalı Acenteliği

Ömer Vasfi

Gümrük caddesi No. 15

24-30

**ESANS-LOSİYON  
KOLONYA**

Sıcak Temmuz günlerinizi güzel kokular arasında bir ilk bahar gibi yaşatmak için Fransa ve İsveç'ten getirdiğim «ESANLAR» dan yapılan KOLONYA ve LOSİYONLARDAN alarak kullanınız .

**Gençlik Kolonyaları**

Bütün Kolonyalardan üstündür .

Denemeler bunun doğruluğunu gösterir .

Mağazamızda her nevi ESANS  
LOSİYON KOLONYA

Bulduğu gibi şık ve temiz geymek isteyenler için  
Gömlek - Çorap - Fanila ve sair tuhafiyeye eşyasıda vardır.  
Mallarımız temiz sağlam ve ucuzdur .

Sivri sineklerden korunmak sağlık ödevidir. Bunları öldürmek için aşıktan

**Kilosu 100 kuruşa alacağınız FİLİT  
İLE OLUR .**

ADRES : Gümrük çivarında içel Tecim evi  
ve gençlik kolonyası sahibi

A. HAMDİ

Yeni Mersin Basımevi - Mersin

**Çifte han Kaplıcası Açıldı**

Eğer Romatizma, Sıyatik, kara ciğer, Böbrek kumları, mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden Çifte han kaplıcasına koşunuz .

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir.

**ÇIFTE HAN KAPLICASINA**

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennen kabili izahı değilse de senelerce gebe olmamış bazı kadınların 15-20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

**Çifte Han Kaplıcasının**

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan daha yüksektir .

**ÇIFTE HAN KAPLICASINDA**

Otele bir mutbah ilâve edilmiş, Otel dahilinde yemek bişirmek menedilmiştir .

Esbabı istirahat mükemmeldir. Lokantası, Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu Kasabı, Berberi vardır .

FİATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .

**SAĞLIK  
ECZANESİ**

Mersin Gümrük Çivarındadır

Her nevi Eczayı  
ıbbiye, Yerli ve Av-  
rupa müstahzeratı bu-  
lunur .

**Yurttaş!**

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

**Büyük Tayyare  
Piyangosu**

Pek çok kişilerin yüzünü  
güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip Dördüncü Keşide

11 Ağustos 1935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

35,000 Liradır .

mükâfat 20,000 liradır .

**Mersinimizde**

sihhî bir ihtiyacı karşılayan bir müessesese

**SOĞUK HAVA DEPOSU**

SAHİBİ - NiĞDELi SELİM ŞEMSi

Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı  
mükemmel ve son sistemdir.

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :  
Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin  
dikkat nazarlarını çekeriz

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.